
FEDERATIA ROMANA DE POWERLIFTING

FOAIE CONCURS C.N. IMPINS DIN CULCAT, 20-21.11.2021, BEIUS

I. Rezultate CAMPIONATUL NATIONAL DE IMPINS DIN CULCAT - ECHIPAT - Seniori, Juniori 2, Juniori 1, M+F, 28 Noiembrie 2021, Beius, jud. Bihor

Seniori, masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

8 STAN BOGDAN TRAIAN CS CRISUL ORADEA 03.10.1996 M-EQ-BP 58.40 59 60.0 60.0 62.5 60.0 1

4 COJOCARU DENIS MARIAN CS MTB ROMAN 27.04.2005 M-EQ-BP 58.60 59 55.0 62.5 62.5 55.0 2

6 STANESCU DAN CS MTB ROMAN 21.09.1969 M-EQ-BP 64.40 66 100.0 107.5 107.5 100.0 1

7 HARMANESCU OCTAVIAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA 8/24/1981 M-EQ-BP 73.40 74 115.0 115.0 117.5 117.5 1

5 BANDOL CATALIN GHEORGHITA CS MTB ROMAN 07.06.1970 M-EQ-BP 73.50 74 110.0 115.0 117.5 115.0 2

11 FASIE RAUL GEORGE CS CRISUL ORADEA 31.10.2005 M-EQ-BP 73.90 74 40.0 50.0 60.0 50.0 3

9 BUNEA ALEXANDRU STEFAN CS IRON TEAM PLOIESTI 09.11.1988 M-EQ-BP 73.80 74 160.0 160.0 160.0 0.0

2 IRIMIE ANDREI-NICOLAE CS UNIREA ALBA IULIA 7/12/1990 M-EQ-BP 83.00 83 247.5 262.5 R 247.5 1

1 ZORZON RAUL RAZVAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA 4/18/1994 M-EQ-BP 83.00 83 160.0 165.0 170.0 170.0 2

3 DASCALU ALEXANDRU CS MTB ROMAN 10.04.1995 M-EQ-BP 80.80 83 150.0 160.0 162.5 160.0 3

10 BLAJ ADRIAN CS CRISUL ORADEA 07.11.1991 M-EQ-BP 78.50 83 75.0 85.0 92.5 92.5 4

12 STANIS DAVID ADRIAN CS CRISUL ORADEA 26.07.2007 M-EQ-BP 82.90 83 45.0 57.5 62.5 57.5 5

20 ANDRONE AVRAM-CALIN CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 27.01.1992 M-EQ-BP 92.50 93 175.0 177.5 180.0 180.0 1

4 DE SABATA GIULIANO CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA 29.11.1991 M-EQ-BP 92.40 93 160.0 175.0 177.5 177.5 2

15 HANGAN CATALIN CRISTIAN CS UNIREA ALBA IULIA 24.12.2002 M-EQ-BP 92.10 93 137.5 142.5 145.0 142.5 3

3 PARASCHIV GEORGE CONSTANTIN CS MTB ROMAN 01.10.2001 M-EQ-BP 83.90 93 135.0 140.0 142.5 140.0 4

9 SUTU ANDREI SERBAN CS CRISUL ORADEA 10.07.2001 M-EQ-BP 89.90 93 110.0 110.0 R 110.0 5

Impins 

1
Impins 2 Impins 3



5 BALAITA IOAN DANIEL CS FLEX IASI 8/11/1974 M-EQ-BP 98.20 105 240.0 247.5 R 247.5 1

12 BEJENARIU PAUL CONSTANTIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA 19.12.2001 M-EQ-BP 101.30 105 237.5 245.0 250.0 237.5 2

7 MOLDOVAN DANIEL CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 4/6/1988 M-EQ-BP 100.50 105 160.0 170.0 180.0 180.0 3

8 CIUCA VALENTIN CS CARBYNE STRENGTH 28.05.1981 M-EQ-BP 101.90 105 162.5 167.5 177.5 177.5 4

16 SALAGEANU VOICU STELIAN CS VLAD URSU DAC 31.01.1971 M-EQ-BP 103.00 105 160.0 175.0 R 175.0 5

1 SFERLE DAVID DUMITRU CS CRISUL ORADEA 26.10.2001 M-EQ-BP 104.00 105 100.0 110.0 R 100.0 6

17 OTOIU LUCIAN CS UNIREA ALBA IULIA 9/24/1969 M-EQ-BP 119.50 120 225.0 232.5 237.5 237.5 1

14 CAZACU ALEXANDRU RADUCU CS UNIREA ALBA IULIA 7/17/1997 M-EQ-BP 118.00 120 210.0 225.0 232.5 232.5 2

2 VARGA OCTAVIAN CS CRISUL ORADEA 12/24/1981 M-EQ-BP 108.30 120 215.0 230.0 235.0 215.0 3

10 VLADICA RAZVAN EDUARD CS CRISUL ORADEA 27.12.1999 M-EQ-BP 108.50 120 130.0 130.0 142.5 142.5 4

18 LUPAS IONUT FLORIN CS CRISUL ORADEA 7/10/1989 M-EQ-BP 143.90 120+ 305.0 305.0 R 305.0 1

13 ORDEAN IOAN DANIEL CS UNIREA ALBA IULIA 1/9/1995 M-EQ-BP 142.80 120+ 247.5 255.0 262.5 255.0 2

19 CAZACU VASILE SORIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA 7/31/1973 M-EQ-BP 121.20 120+ 230.0 250.0 260.0 250.0 3

11 KAKUCS BARNA CS CLUJ CRUSADERS 25.09.1990 M-EQ-BP 130.60 120+ 210.0 215.0 220.0 220.0 4

6 PATRU VALENTIN CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 10.07.1968 M-EQ-BP 1032.30 120+ 55.0 R R 55.0 5

Clasament Open Masculin:

Loc 1 - Irimie Andrei Nicoale

Loc 2 - Lupas Ionut Florin

Loc 3 - Balaita Ioan Daniel



Juniori 1 - masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

15 HANGAN CATALIN CRISTIAN CS UNIREA ALBA IULIA 24.12.2002 M-EQ-BP 92.10 93 137.5 142.5 145.0 142.5 1

3 PARASCHIV GEORGE CONSTANTIN CS MTB ROMAN 01.10.2001 M-EQ-BP 83.90 93 135.0 140.0 142.5 140.0 2

9 SUTU ANDREI SERBAN CS CRISUL ORADEA 10.07.2001 M-EQ-BP 89.90 93 110.0 110.0 R 110.0 3

12 BEJENARIU PAUL CONSTANTIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA 19.12.2001 M-EQ-BP 101.30 105 237.5 245.0 250.0 237.5 1

1 SFERLE DAVID DUMITRU CS CRISUL ORADEA 26.10.2001 M-EQ-BP 104.00 105 100.0 110.0 R 100.0 2

Juniori 2 - masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

4 COJOCARU DENIS MARIAN CS MTB ROMAN 27.04.2005 M-EQ-BP 58.60 59 55.0 62.5 62.5 55.0 1

11 FASIE RAUL GEORGE CS CRISUL ORADEA 31.10.2005 M-EQ-BP 73.90 74 40.0 50.0 60.0 50.0 1

12 STANIS DAVID ADRIAN CS CRISUL ORADEA 26.07.2007 M-EQ-BP 82.90 83 45.0 57.5 62.5 57.5 1

Impins 

1
Impins 2 Impins 3

Impins 

1
Impins 2 Impins 3



Seniori, feminin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

6 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS CRISUL ORADEA 10.08.2001 F-EQ-BP 46.35 47 32.5 37.5 40.0 37.5 1

1 CAZACU ALEXANDRA CS UNIREA ALBA IULIA 11/17/2003 F-EQ-BP 51.70 52 50.0 55.0 60.0 60.0 1

11 TILEAGA IULIANA SIMONA CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 15.03.1995 F-EQ-BP 54.00 57 40.0 45.0 50.0 50.0 1

8 MAGDA MONICA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA 11.09.1995 F-EQ-BP 53.15 57 35.0 35.0 40.0 40.0 2

5 ADOMNOAIE NICOLETA ALEXANDRA CS UNIREA ALBA IULIA 26.01.2001 F-EQ-BP 56.50 57 35.0 40.0 42.5 40.0 3

9 TOMA FLORENTINA GEORGIANA CS CRISUL ORADEA 19.04.1997 F-EQ-BP 59.85 63 42.5 42.5 42.5 42.5 1

10 BRATU MARIA MAGDALENA LAURA CS IRON TEAM PLOIESTI 15.08.1995 F-EQ-BP 64.75 69 65.0 65.0 70.0 65.0 1

4 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 9/26/1955 F-EQ-BP 67.55 69 52.5 55.0 60.0 55.0 2

2 BURDUF MARIA MAGDALENA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA 02.09.2000 F-EQ-BP 75.15 76 70.0 75.0 77.5 77.5 1

7 LUPAS IOANA LAURA CS CRISUL ORADEA 20.11.1994 F-EQ-BP 71.35 76 30.0 37.5 R 30.0 2

3 DABU LAURA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 9/18/1998 F-EQ-BP 81.25 84 65.0 70.0 72.5 72.5 1

Clasament Open Feminin:

Loc 1 - Cazacu Alexandra

Loc 2 - Burduf Maria Magdalena

Loc 3 - Dabu Laura

Impins 

1
Impins 2 Impins 3



Junioare 1:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

6 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS CRISUL ORADEA 10.08.2001 F-EQ-BP 46.35 47 32.5 37.5 40.0 37.5 1

5 ADOMNOAIE NICOLETA ALEXANDRA CS UNIREA ALBA IULIA 26.01.2001 F-EQ-BP 56.50 57 35.0 40.0 42.5 40.0 1

2 BURDUF MARIA MAGDALENA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA 02.09.2000 F-EQ-BP 75.15 76 70.0 75.0 77.5 77.5 1

3 DABU LAURA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 9/18/1998 F-EQ-BP 81.25 84 65.0 70.0 72.5 72.5 1

Junioare 2:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

1 CAZACU ALEXANDRA CS UNIREA ALBA IULIA 11/17/2003 F-EQ-BP 51.70 52 50.0 55.0 60.0 60.0 1

Impins 

1
Impins 2 Impins 3

Impins 

1
Impins 2 Impins 3



II.Rezultate CAMPIONATUL NATIONAL DE IMPINS DIN CULCAT - CLASIC - Seniori, Juniori 2, Juniori 1, M+F, 22 Noiembrie 2021, Beius, jud. Bihor

Seniori, masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

26 COJOCARU DENIS MARIAN CS MTB ROMAN 27.04.2005 M-CL-BP 58.40 59 55.0 60.0 60.0 60.0 1

7 ILEA IONICA ADRIAN CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT 30.01.1995 M-CL-BP 63.75 66 120.0 125.0 130.0 130.0 1

25 STANESCU DAN CS MTB ROMAN 21.09.1969 M-CL-BP 65.25 66 100.0 100.0 105.0 100.0 2

6 ENEA ADRIAN ALEXANDRU CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT 15.06.1998 M-CL-BP 63.25 66 80.0 85.0 90.0 85.0 3

21 TOTOLICI CRISTIAN DANIEL CS CLUJ CRUSADERS 20.02.1991 M-CL-BP 69.40 74 105.0 110.0 112.5 112.5 1

3 HARMANESCU OCTAVIAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA 24.08.1981 M-CL-BP 74.00 74 105.0 110.0 112.5 112.5 2

27 BANDOL CATALIN GHEORGHITA CS MTB ROMAN 07.06.1970 M-CL-BP 73.45 74 102.5 105.0 107.5 107.5 3

12 GOIA GHEORGHE FLAVIU CS CARBYNE STRENGTH 18.07.1977 M-CL-BP 72.85 74 105.0 105.0 115.0 105.0 4

5 DASCALU SEBASTIAN MARIAN CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT 21.09.2002 M-CL-BP 72.05 74 95.0 100.0 102.5 102.5 5

18 POPOVICI ANDREI SORIN CS CLUJ CRUSADERS 25.09.1998 M-CL-BP 72.55 74 92.5 97.5 102.5 97.5 6

20 NASCUTIU ALEX GABRIEL CS CLUJ CRUSADERS 19.05.2003 M-CL-BP 70.20 74 90.0 97.5 102.5 97.5 7

14 MOTORGA ANDREI OCTAVIAN CS LUPAS POWER BIHOR 10.12.1991 M-CL-BP 73.00 74 80.0 92.5 100.0 92.5 8

10 FASIE RAUL GEORGE CS CRISUL ORADEA 31.10.2005 M-CL-BP 74.00 74 40.0 52.5 R 52.5 9

Impins 

1
Impins 2 Impins 3



15 DASCALU ALEXANDRU CS MTB ROMAN 10.04.1995 M-CL-BP 80.80 83 150.0 155.0 162.5 155.0 1

11 BUCEAC VASILE CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT 13.11.1991 M-CL-BP 81.70 83 110.0 120.0 120.0 110.0 2

9 NEAGOE NARCIS MADALIN CS CARBYNE STRENGTH 12.07.1996 M-CL-BP 78.00 83 105.0 107.5 115.0 107.5 3

2 POPA ANDREI FLORIN CS LUPAS POWER BIHOR 14.03.2001 M-CL-BP 79.00 83 90.0 100.0 107.5 100.0 4

10 TANASA MIHAI MADALIN CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT 11.05.2003 M-CL-BP 79.50 83 90.0 100.0 102.5 100.0 5

8 GRIGORE NICOLAE CSA STEAUA BUCURESTI 27.08.1981 M-CL-BP 80.75 83 100.0 110.0 110.0 100.0 6

3 BLAJ ADRIAN CS CRISUL ORADEA 07.11.1991 M-CL-BP 78.50 83 70.0 80.0 R 80.0 7

1 STANIS DAVID ADRIAN CS CRISUL ORADEA 26.07.2007 M-CL-BP 82.90 83 45.0 52.5 60.0 60.0 8

13 MESZAROS ADELIN GABRIEL CS UNIREA ALBA IULIA 26.02.1990 M-CL-BP 91.00 93 140.0 145.0 147.5 147.5 1

5 CONSTANTINESCU RAZVAN CS IRON TEAM PLOIESTI 29.11.1986 M-CL-BP 92.60 93 147.5 155.0 155.0 147.5 2

12 DE SABATA GIULIANO CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA 29.11.1991 M-CL-BP 92.20 93 140.0 145.0 147.5 145.0 3

14 PARASCHIV GEORGE CONSTANTIN CS MTB ROMAN 01.10.2001 M-CL-BP 84.40 93 135.0 142.5 145.0 142.5 4

7 MANAILA EUGEN CSA STEAUA BUCURESTI 09.12.1969 M-CL-BP 89.90 93 110.0 117.5 122.5 122.5 5

6 IOJESCU BOGDANALEXANDRU CS IRON TEAM PLOIESTI 20.09.1984 M-CL-BP 91.15 93 100.0 110.0 112.5 110.0 6

4 SUTU ANDREI SERBAN CS CRISUL ORADEA 10.07.2001 M-CL-BP 90.40 93 90.0 97.5 102.5 97.5 7

24 SALAGEANU VOICU STELIAN CS VLAD URSU DAC 31.01.1971 M-CL-BP 103.25 105 162.5 172.5 175.0 175.0 1

29 BUCEAC GHEORGHE CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT 18.02.1994 M-CL-BP 103.05 105 160.0 165.0 172.5 172.5 2

13 CIUCA VALENTIN CS CARBYNE STRENGTH 28.05.1981 M-CL-BP 102.90 105 140.0 142.5 157.5 157.5 3

9 CIOLAN-UTA VALENTIN CSA STEAUA BUCURESTI 03.04.1987 M-CL-BP 102.25 105 155.0 162.5 165.0 155.0 4

16 BORBELY-COROBAN PETRU CS CLUJ CRUSADERS 17.12.1952 M-CL-BP 98.60 105 105.0 110.0 115.0 115.0 5

23 ILIUT ION CS VLAD URSU DAC 03.04.1999 M-CL-BP 100.00 105 105.0 115.0 125.0 115.0 6

1 SFERLE DAVID DUMITRU CS CRISUL ORADEA 26.10.2001 M-CL-BP 105.00 105 100.0 105.0 R 105.0 7



11 UNGUREANU ALEXANDRU CS CARBYNE STRENGTH 10.08.1988 M-CL-BP 106.50 120 160.0 170.0 180.0 180.0 1

15 POPP ANDREI GRIG CS LUPAS POWER BIHOR 19.09.1985 M-CL-BP 114.65 120 142.5 147.5 152.5 152.5 2

22 CANDA PETRU CS UNIREA ALBA IULIA 30.11.1977 M-CL-BP 110.00 120 130.0 140.0 145.0 145.0 3

2 VLADICA RAZVAN EDUARD CS CRISUL ORADEA 27.12.1999 M-CL-BP 108.00 120 105.0 R R 105.0 4

28 POPSA SILVIU CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA 10/13/1985 M-CL-BP 139.90 120+ 215.0 230.0 240.0 230.0 1

17 POPA IUSTINIAN MIRCEA CS CRISUL ORADEA 18.12.1978 M-CL-BP 153.90 120+ 190.0 200.0 217.5 200.0 2

19 KAKUCS BARNA CS CLUJ CRUSADERS 25.09.1990 M-CL-BP 131.20 120+ 160.0 165.0 170.0 170.0 3

30 ORDEAN IOAN DANIEL CS UNIREA ALBA IULIA 1/9/1995 M-CL-BP 145.00 120+ 155.0 165.0 172.5 165.0 4

4 TRIF VLAD IONUT CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 11.11.2002 M-CL-BP 126.00 120+ 155.0 160.0 167.5 160.0 5

8 PATRU VALENTIN CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 10.07.1968 M-CL-BP 133.75 120+ 65.0 R R 65.0 6

Clasament Open Masculin, Seniori:

Loc 1 - Popsa Silviu

Loc 2 - Ungureanu Alexandru

Loc 3 - Salageanu Voicu Stelian

Clasament Open Masculin, sportivi Paralimpici:

Loc 1 - Ciolan-Uta Valentin

Loc 2 - Cinda Petru

Loc 3 - Manaila Eugen



Juniori 1, masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

6 ENEA ADRIAN ALEXANDRU CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT 15.06.1998 M-CL-BP 63.25 66 80.0 85.0 90.0 85.0 1

5 DASCALU SEBASTIAN MARIAN CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT 21.09.2002 M-CL-BP 72.05 74 95.0 100.0 102.5 102.5 1

18 POPOVICI ANDREI SORIN CS CLUJ CRUSADERS 25.09.1998 M-CL-BP 72.55 74 92.5 97.5 102.5 97.5 2

2 POPA ANDREI FLORIN CS LUPAS POWER BIHOR 14.03.2001 M-CL-BP 79.00 83 90.0 100.0 107.5 100.0 1

14 PARASCHIV GEORGE CONSTANTIN CS MTB ROMAN 01.10.2001 M-CL-BP 84.40 93 135.0 142.5 145.0 142.5 1

4 SUTU ANDREI SERBAN CS CRISUL ORADEA 10.07.2001 M-CL-BP 90.40 93 90.0 97.5 102.5 97.5 2

23 ILIUT ION CS VLAD URSU DAC 03.04.1999 M-CL-BP 100.00 105 105.0 115.0 125.0 115.0 1

1 SFERLE DAVID DUMITRU CS CRISUL ORADEA 26.10.2001 M-CL-BP 105.00 105 100.0 105.0 R 105.0 2

2 VLADICA RAZVAN EDUARD CS CRISUL ORADEA 27.12.1999 M-CL-BP 108.00 120 105.0 R R 105.0 1

4 TRIF VLAD IONUT CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 11.11.2002 M-CL-BP 126.00 120+ 155.0 160.0 167.5 160.0 1

Impins 

1
Impins 2 Impins 3



Juniori 2, masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

26 COJOCARU DENIS MARIAN CS MTB ROMAN 27.04.2005 M-CL-BP 58.40 59 55.0 60.0 60.0 60.0 1

20 NASCUTIU ALEX GABRIEL CS CLUJ CRUSADERS 19.05.2003 M-CL-BP 70.20 74 90.0 97.5 102.5 97.5 1

10 FASIE RAUL GEORGE CS CRISUL ORADEA 31.10.2005 M-CL-BP 74.00 74 40.0 52.5 R 52.5 2

10 TANASA MIHAI MADALIN CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT 11.05.2003 M-CL-BP 79.50 83 90.0 100.0 102.5 100.0 1

1 STANIS DAVID ADRIAN CS CRISUL ORADEA 26.07.2007 M-CL-BP 82.90 83 45.0 52.5 60.0 60.0 2

Impins 

1
Impins 2 Impins 3



Seniori, Feminin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

6 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS CRISUL ORADEA 10.08.2001 F-CL-BP 46.35 47 30.0 35.0 R 35.0 1

7 LAKATOS ALEXANDRA CS CLUJ CRUSADERS 02.09.1998 F-CL-BP 51.20 52 45.0 50.0 52.5 52.5 1

9 TODORESCU BIANCA RENILDA CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 27.04.2006 F-CL-BP 50.90 52 42.5 47.5 52.5 42.5 2

1 CAZACU ALEXANDRA CS UNIREA ALBA IULIA 11/17/2003 F-CL-BP 51.70 52 35.0 40.0 45.0 40.0 3

13 MAGDA MONICA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA 11.09.1995 F-CL-BP 53.15 57 35.0 40.0 42.5 40.0 1

5 ADOMNOAIE NICOLETA ALEXANDRA CS UNIREA ALBA IULIA 26.01.2001 F-CL-BP 56.50 57 35.0 37.5 R 35.0 2

10 TOMA FLORENTINA GEORGIANA CS CRISUL ORADEA 19.04.1997 F-CL-BP 59.85 63 42.5 50.0 50.0 42.5 1

8 DUTESCU MIRELA LAURA CS IRON TEAM PLOIESTI 10.08.1980 F-CL-BP 67.50 69 42.5 45.0 47.5 47.5 1

4 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 9/26/1955 F-CL-BP 67.55 69 35.0 40.0 45.0 40.0 2

2 BURDUF MARIA MAGDALENA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA 02.09.2000 F-CL-BP 75.15 76 47.5 52.5 57.5 52.5 1

11 LUPAS IOANA LAURA CS CRISUL ORADEA 20.11.1994 F-CL-BP 71.35 76 30.0 35.0 R 35.0 2

3 DABU LAURA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 9/18/1998 F-CL-BP 81.25 84 42.5 50.0 50.0 50.0 1

12 ENE OANA JEANINA CS CARBYNE STRENGTH 09.12.1984 F-CL-BP 95.70 84+ 40.0 45.0 52.5 45.0 1

Clasament Open feminin, senioare:

Loc 1 - Lakatos Alexandra

Loc 2 - Teodorescu Bianca

Loc 3 - Burduf Maria

Impins 

1
Impins 2 Impins 3



Junioare 1: 

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

6 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS CRISUL ORADEA 10.08.2001 F-CL-BP 46.35 47 30.0 35.0 R 35.0 1

7 LAKATOS ALEXANDRA CS CLUJ CRUSADERS 02.09.1998 F-CL-BP 51.20 52 45.0 50.0 52.5 52.5 1

9 TODORESCU BIANCA RENILDA CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 27.04.2006 F-CL-BP 50.90 52 42.5 47.5 52.5 42.5 1

1 CAZACU ALEXANDRA CS UNIREA ALBA IULIA 11/17/2003 F-CL-BP 51.70 52 35.0 40.0 45.0 40.0 2

5 ADOMNOAIE NICOLETA ALEXANDRA CS UNIREA ALBA IULIA 26.01.2001 F-CL-BP 56.50 57 35.0 37.5 R 35.0 1

2 BURDUF MARIA MAGDALENA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA 02.09.2000 F-CL-BP 75.15 76 47.5 52.5 57.5 52.5 1

3 DABU LAURA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 9/18/1998 F-CL-BP 81.25 84 42.5 50.0 50.0 50.0 1

Junioare 2: 

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

9 TODORESCU BIANCA RENILDA CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 27.04.2006 F-CL-BP 50.90 52 42.5 47.5 52.5 42.5 1

1 CAZACU ALEXANDRA CS UNIREA ALBA IULIA 11/17/2003 F-CL-BP 51.70 52 35.0 40.0 45.0 40.0 2

Impins 

1
Impins 2 Impins 3

Impins 

1
Impins 2 Impins 3


